ПРОТОКОЛ № 19-01-ПП/24

Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Межрегионизыскания».

г. Санкт-Петербург                                                                             «06» мая 2024 года

Дата проведения заседания: «06» мая 2024 года

Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, Большой пр., П.С., д. 18, литера А, 17-Н

офис № 57

Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 15 ч. 00 мин.

Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 15 ч. 05 мин.

Открытие заседания: 15 ч. 05 мин.

Заседание закрыто: 16 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Петренко Кирилл Александрович, Бутенко Кристина.

Независимый член Правления: Толмачев Максим Эдуардович.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления

Ассоциации СРО «МРИ» имеется. Полномочия участников заседания проверены в

соответствии с действующим законодательством.

Петренко Кирилл Александрович, Председатель Правления, председательствует на

заседании по должности.

Ответственный секретарь Правления – Кулачкин А.А.

1) О рассмотрении заявления от ООО «Центр специальных экспертиз по Южному

округу» об изменении наименования.

2) О рассмотрении заявления ООО «АЗС-Строй» об изменении единоличного органа

управления.

Других предложений не поступало.

Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1) СЛУШАЛИ:

Кулачкина А.А., Ответственного секретаря Правления, который сообщил о поступившем

заявлении от ООО «Центр специальных экспертиз по Южному округу» ИНН 6164233252

об изменении наименования, изменения зарегистрированы в ЕГРЮЛ, выписка

прилагается.

    Петренко К.А. предложил на основании заявления от ООО «Центр специальных

экспертиз по Южному округу» ИНН 6164233252 и представленной выписки из ЕГРЮЛ

внести изменения в реестр членов Ассоциации и указать новое наименование  ООО

«Центр специальных экспертиз по Южному округу».

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: На основании заявления от ООО «Центр специальных экспертиз по Южному

округу» ИНН 6164233252 и представленной выписки из ЕГРЮЛ внести изменения в

реестр членов Ассоциации и указать новое наименование ООО «Центр специальных

экспертиз по Южному округу».

2) СЛУШАЛИ:

Кулачкина А.А., Ответственного секретаря Правления, который сообщил о поступившем

заявлении от ООО «АЗС-Строй» ИНН 1644068899 об изменении единоличного органа

управления, изменения зарегистрированы в ЕГРЮЛ, выписка прилагается.

   Петренко К.А. предложил на основании заявления от ООО «АЗС-Строй» ИНН

1644068899 и представленной выписки из ЕГРЮЛ внести изменения в реестр членов

Ассоциации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: На основании заявления от ООО «АЗС-Строй» ИНН 1644068899 и

представленной выписки из ЕГРЮЛ внести изменения в реестр членов Ассоциации.

Председатель  Правления                                 Петренко К.А.

Секретарь Правления                                                Кулачкин А.А.